g Consulta extrato de diversas contas correntes com Unica

senha

(G3380210206101381
02/06/2025 10:54:10

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente
Periodo do extrato 05/2025

142723-7UEM FU ARAUCARIA CV220-24

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
22/04/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025

19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025

31/05/2025

Historico
Saldo Anterior

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Resgate Automatico

BB RF Simples Solidez Autom

Pagamento Eletron Boleto
Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamento Eletrdon Boleto
Pagamento Eletrdon Boleto
Pagamento Eletron Boleto
Pagamento Eletron Boleto
Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamento Eletrdon Boleto
Pagamento Eletron Boleto
Pagamento Eletron Boleto
Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamento Eletrdon Boleto
Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamento Eletron Boleto
Pagamento Eletron Boleto
Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamento Eletron Boleto
Pagamento Eletron Boleto

+ Resgate Automatico
BB RF Simples Solidez Autom

SALDO

Documento

45.320.025.017.207
45.320.025.017.208
1.987

45.320.025.020.192
45.320.025.020.193
45.320.025.020.195
45.320.025.020.196
45.320.025.020.198
45.320.025.020.199
45.320.025.020.200
45.320.025.020.201
45.320.025.020.202
45.320.025.020.203
45.320.025.020.204
45.320.025.020.205
45.320.025.020.208
45.320.025.020.209
45.320.025.020.210
45.320.025.020.211
45.320.025.020.212
45.320.025.020.213
45.320.025.020.214

1.987

Valor R$ Saldo
0,00C
2.500,00 D
2.500,00 D
5.000,00 C 0,00 C

70,00 D

70,00 D
185,00 D
185,00 D
185,00 D

36,00 D
152,00 D
118,00 D
236,00 D

36,00 D
118,00 D
658,00 D
658,00 D
484,00 D
658,00 D
484,00 D
658,00 D
484,00 D
484,00 D

5959,00C 0,00C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



