



Consulta extrato de diversas contas correntes com única senha

G3380210206101381
02/06/2025 10:54:10

Cliente - Conta atual

Agência 352-2
Conta corrente 142723-7UEM FU ARAUCARIA CV220-24
Período do extrato 05/2025

Lançamentos

Dt. movimento	Dt. balancete	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
22/04/2025		Saldo Anterior		0,00 C	
05/05/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.017.207	2.500,00 D	
05/05/2025		Pagamento a Fornecedores	45.320.025.017.208	2.500,00 D	
05/05/2025		+ Resgate Automático		1.987	5.000,00 C
		BB RF Simples Solidez Autom			0,00 C
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.192	70,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.193	70,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.195	185,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.196	185,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.198	185,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.199	36,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.200	152,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.201	118,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.202	236,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.203	36,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.204	118,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.205	658,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.208	658,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.209	484,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.210	658,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.211	484,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.212	658,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.213	484,00 D	
19/05/2025		Pagamento Eletrôn. Boleto	45.320.025.020.214	484,00 D	
19/05/2025		+ Resgate Automático		1.987	5.959,00 C
		BB RF Simples Solidez Autom			0,00 C
31/05/2025		S A L D O			0,00 C

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088